Приложение 1
к Административному регламенту
предоставления администрацией
МО Город Шлиссельбург муниципальной
услуги по предоставлению гражданину
в собственность бесплатно земельного
участка, находящегося в муниципальной
собственности (государственная
собственность на который не разграничена),
на котором расположен гараж, являющийся объектом капитального строительства и
возведенный до дня введения в действие
Градостроительного кодекса
Российской  Федерации

Главе администрации МО Город Шлиссельбург
__________________________________________
                    (Ф.И.О. руководителя)
                                                                           от ________________________________________
__________________________________________
	      __________________________________________
                                                                            __________________________________________
  (Ф.И.О, место жительства, реквизиты документа,
удостоверяющего личность заявителя, телефон,
     почтовый адрес, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении в собственность бесплатно земельного участка,
на котором расположен гараж

На основании ст. 3.7 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении                        в действие Земельного кодекса Российской Федерации» прошу предоставить в собственность бесплатно земельный участок с кадастровым номером: ________________________________
_______________________________________________________________________________,
 (кадастровый номер испрашиваемого земельного участка, адрес местоположения)
на котором расположен гараж, в целях ______________________________________________.
                                                      (цель использования земельного участка)
Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд: ___________________
_______________________________________________________________________________.
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования                      и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом:_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________.
 Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения: _________________________________________.
Наименование объекта, кадастровый номер объекта___________________________________
_______________________________________________________________________________.
Основание возникновения права собственности на объект недвижимости: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Настоящим подтверждаю, что гараж возведен до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Приложение к заявлению:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в Администрации

	выдать на руки в МФЦ, расположенном по адресу:__________________________________

	направить по почте по адресу:___________________________________________________

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ.

«___» _________ 20__ год
   ________________   ____________________________________
[bookmark: Par588]          (подпись заявителя)                     Ф.И.О. заявителя

Согласие на обработку персональных данных

Я, _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
в  соответствии  с п. 4 ст. 9 Федерального закона  от  27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных», зарегистрирован(а) по адресу: _____________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: ______________________________________________,
(наименование документа, №, сведения о дате
________________________________________________________________________________
выдачи документа и выдавшем его органе)
( _____________________________________________________________________________),
                                          (фамилия, имя, отчество представителя субъекта персональных данных)
Зарегистрирован  по адресу: _______________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: ______________________________________________,
                                                                                                             (наименование документа, №,
________________________________________________________________________________
сведения о дате   выдачи документа и выдавшем его органе)
Доверенность от «___» ______ _____ г. № ___________ (или реквизиты иного документа, подтверждающего полномочия представителя) в целях ________________________________
                                                                                                                          (указать цель обработки данных)
даю согласие ___________________________________________________________________,
                                (указать наименование лица, получающего согласие субъекта  персональных данных)
находящемуся по адресу: _________________________________________________________,
на обработку моих персональных данных, а именно: __________________________________
_______________________________________________________________________________,
(указать перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие
субъекта   персональных   данных),  то   есть   на   совершение   действий, предусмотренных  п.  3  ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»)
Настоящее  согласие  действует  со  дня  его подписания до дня отзыва в письменной форме.

    «____» ______________ ____ г.

Субъект персональных данных:

_______________/____________________
   (подпись)                    (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]